
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

688 

350 

321 

122 

93 

300 

57 

788 

468 

443 

617 

878 

525 

517 

263 

526 

201 

278 

997 

378 

492 

123 

574 

515 

40 

60 

Name 

Rasmus Sjöberg 

Rasmus Andersson 

Anton Lindgårde 

Max Erlandsson 

Simon Svedberg 

Tobias Ring 

Tom Johnsson 

Alexander Wallberg 

Anton Neidert 

Victor Eriksson 

Victor Bagge 

Tobias Fält 

Robert Karlsson 

Viktor Grundberg 

Victor Axell 

Victor Berg 

Johan Wiik 

Christoffer Dahlberg 

Michael Lundqvist 

Viktor Kjell 

Karl Robinson 

Jonatan Fransson 

Emil Mårtensson 

Johan Gustafsson 

Ricky Ivarsson 

Oskar Ström 

Club 

Varbergs MK 
Varbergs MK 
Kinds MK 
Varbergs MK 
Kinds MK 
Varbergs MK 
Stenungsunds MS 
Stenungsunds MS 
Stenungsunds MS 
Lilla Edets MCK 
Sotenäs MCC 
BMK Uddevalla 
Lilla Edets MCK 
BMK Uddevalla 
Kinds MK 
BMK Uddevalla 
Sotenäs MCC 
Lilla Edets MCK 
Älvbygdens MK 
Älvbygdens MK 
Stenungsunds MS 
Kinds MK 
Älvbygdens MK 
BMK Uddevalla 
Sotenäs MCC 
Älvbygdens MK 

Make 

Honda 

KTM 

KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 

Laps 

8 
10 
10 

8 
9 
4 

10 
8 

10 
8 

10 
8 

10 
8 
9 

10 
9 
7 
9 

10 
8 

10 
8 
6 
9 
6 

Best Tm 

1:34.549 
1:37.023 
1:37.481 
1:38.531 
1:38.817 
1:39.594 
1:39.902 
1:40.691 
1:42.409 
1:43.409 
1:44.162 
1:44.947 
1:44.981 
1:45.604 
1:45.759 
1:46.067 
1:46.602 
1:47.314 
1:47.657 
1:48.298 
1:49.005 
1:49.299 
1:49.338 
1:56.551 
1:59.165 
2:10.530 

In Lap 

7 

9 

8 

5 

8 

4 

3 

7 

8 

2 

9 

6 

7 

3 

2 

4 

9 

2 

4 

3 

3 

4 

6 

4 

3 

2 

Diff 

2.474 
2.932 
3.982 
4.268 
5.045 
5.353 
6.142 
7.860 
8.860 
9.613 

10.398 
10.432 
11.055 
11.210 
11.518 
12.053 
12.765 
13.108 
13.749 
14.456 
14.750 
14.789 
22.002 
24.616 
35.981 

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Varbergs MK 

Serien div 2 västra(södra) SCFcup sidvag 

Serie div 2 Västra (deltävling 2) 

Träning serie GR A (20min) 

Div 2 Södra 

Annebergsbanan 1,515 km 

2019-05-30 09:40 

Varbergs Motorklubb Serie div 2 västra(södra)
SCF-cup sidvagnar


